
ANO II - SANTA ROSA DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 06  DE AGOSTO DE 2018 - NO 54

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
 DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AILTON PARENTE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H AV E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

SUMÁRIO

PÁGINA

COMUNICADO                                                                                                 01

COMUNICADO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA DE 
LICITAÇÃO PARA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E ANALISE DA 
DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 010/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2018

REFERENTE: Convocação para a REABERTURA de Sessão Pública 
de Licitação, em 07 de agosto de 2018, às 08 horas.

O PREGOEIRO OFICIAL do Município de Santa Rosa do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e regimentais, COMUNICA as 
empresas (PORTUGAL ATACADISTA DE TUBOS E CONEXÃO LTDA � 
ME, C LEMOS E CIA LTDA, FABIANO COMERCIO ATACADISTA DE 
FERRAMENTAS E MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTDA e ELÉTRICA 
LUZ COMERCIAL DE MATÉRIAS ELÉTRICOS LTDA �ME, e a quem 
possa interessar que realizará, às 08 horas do dia 07 de agosto de 2018, na sala 
da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Ana Thomaz Nunes, 
s/nº, Centro CEP 77.375-000, Santa Rosa do Tocantins - TO, o julgamento das 
propostas e analise da documentação do Pregão Presencial n.º 010/2018, do 
tipo menor preço por item, para futuras Aquisições de Materiais de construções, 
elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da prefeitura Municipal, 
Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social do município 
de Santa Rosa do Tocantins, No Sistema Registro de Preço (SRP), conforme 
especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital.

Maiores informações pelo telefone (63) 3388 1143, ou pelo e-mail 
cplsantarosa@gmail.com .

O presente comunicado será publicado no site do município de Santa 
Rosa do Tocantins,  bem como em sua Imprensa Oficial (DOEM) Diário Oficial 
Eletrônico de Santa Rosa do Tocantins.

Santa Rosa do Tocantins, 31 de julho de 2018.

DOMINGOS CARLOS ARAUJO REIS
Pregoeiro Oficial


		2018-08-06T11:25:28-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS:24851503000139




